

SDL Holding Advokatanpartsselskab

Amaliegade 27, 1256 København

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 32 26 55 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Søren Dines Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SDL Holding Advokatanpartsselskab
Amaliegade 27
1256 København

CVR-nr.: 32 26 55 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Dines Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at være holdingselskab og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.461.261 kr. mod -26.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.148	-9.943
Driftsresultat	-7.148	-9.943
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.475.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.591	-17.028
Årets resultat	1.461.261	-26.971
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	1.350.661	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.971
Disponeret i alt	1.461.261	-26.971

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.115.469</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.115.469</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.365.469</u>	<u>250.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Overført resultat	1.208.619	-227.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>1.359.219</u>	<u>-102.043</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	133.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8.750
Anden gæld	0	210.262
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>352.043</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>352.043</u>
Passiver i alt	<u>1.365.469</u>	<u>250.000</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-227.042	0	-102.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.350.661	110.600	1.461.261
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	85.000	0	0
	<u>40.000</u>	<u>1.208.619</u>	<u>110.600</u>	<u>1.359.219</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>6.591</u>	<u>17.028</u>	
	<u>6.591</u>	<u>17.028</u>	
 2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
Kostpris 31. december 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Havemann Advokataktieselskab,	33 %	<u>6.290.455</u>	<u>2.324.917</u>
		<u>6.290.455</u>	<u>2.324.917</u>
 3. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.			